ما بر این باوریم که تحقق آزادی و برابری مردمان در ایران نه تنها با استقرار جمهوری، دموکراسی و جدائی دولت و دین در چارچوب ایرانی غیرمتمرکز و فدرالی دستیافتنی ست بلکه تحقق آزادی و برابری واقعی منوط به تدوین قانون اساسی مبتنی بر این منشور برای ایران آینده است که میتواند تضمین کننده تغییر و تحولات بنیادین کشور پس از براندازی رژیم اسلامی باشد.

کنگره ملیتهای ایران فدرال

شورای دموکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

جمعه ۱۹ آذر ۱۴۰۰ - ۱۰ دسامبر ۲۰۲۱